Munio gonzalvez de bimbimbre	 confirmat
Odarius adefonsus	 confirmat.
Forcea (?) adefonsus	 confirmat
Ordonius Adefonsus 	 confirmat.

Guter adefonsiz	 confirmat
Abatella vermudez	 confirmat
Fernanduz monioz	 confirmat.
Rodericus phanniz 	 confirmat.

Assur fanniz	 confirmat
Tella manreliz	 confirmat.
Suanus Todilag	 confirmat
Sebastianus Abbas confirmat

Petrus confirmat.- Silinandus confirmat.- Valerius confirmat.- Odarius presbiter confir-
mat.- Johannes presbiter de sancte eulalie ecclesie (?).- Pigniolus presbiter... (?) confir-
mat.- Severicus presbiter confirmat.

PRIVILEGIO DE LOS CONDES ADEFONSO Y JUSTA DE 8 de las Kalencas de
Septiembre, afto 970 de la era y 932 de la era cristiana.

In nomine sancte et individue Trinitatis tibi domine sancte gloriose genitricis et patro-
na sancte Marie virginis quorum reliquie in ac venerabile ecclesie recondite sunt reliquie
in suburbio castello quod vocitant petras nigras, locum pernominatum nebantia, territo-
rium cirbariense. Ego Adefonsus una cum uxore mea iusta et filiis meis vel consanguini-
bus damus vobis Abbati nostxo gundisalvo vel ceteri fratres qui ibidem advenerint, vel qui
in agone dei certaverint atque concedimus propter misericordie animarum nostrarum
quod ante dominum invenire mereamur. In primis ipsa ecciesia quod superius diximus
cum terminis suis, ed est, per medium illius lumbe de troncos et vadit ad illam pennam
de concos. Ex alia parte per illam serram de pando et descendit usque ad raso et ad pra-
tum de staermir. Ex alia parte per illam pennam de cimbrio et per illam lumbam que va-
dit ad espinar de can, sicuti descendit ad illam carreram de tebro et attingit se 'cum illa

• penna de concos. Ex alia parte per serram acutam ita ut descendit ad illam sernam et va-
dit ad illam serram de troncos cum exitibus et regressibus. Addimus ibidem vobis serna
in locum flatuna (?) cum suis terminis, et decimo die portatico de cervaria. Et concedi-
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mus vobis in villa sarracaena una serna de carrera a cerrera usque ad carrera tabes-
sanam. Et damus vobis duas ecclesias sanctum vincencium et sanctum johannem, locum

predictum in cerbaria inter flumine rosga e pisorga, ipsas ecclesias cum omni suo exitum

vel cum suis adiacentiis, terris, pumiferos, molinis cum suis prestantiis. Et in territorium

cesvea in primis ipsa ecclesia que dicitur sancti aciscli cum suis terminis, ed est, del vado
de la coviella ad arriba et a ogabia et vadir al collado de carrazedo e de la sabarlega
en asuso e con val de la costa. Et insuper damus vobis la tierra de la pedreda al val de
la vinta e la serna del vadala vinta (?) cabo la villa arriba e la serna de petralada par-
tes de la coviella. Et in callas aquas ipsas ecclesias quorum reliquie, qui sunt in eodem